
XIV Encuentro Arquero •  2019 Gran Premio "Ayto. Salamanca"
Arqueros de Sol XIV (GPAyto19)
Pabellón Municipal "Lazarillo de Tormes", 01-12-2019

Estadística de Participantes por Clase y División

R C I L D
1 Tot. 1 Tot. 1 Tot. 1 Tot. 1 Tot.

M 7 7 5 5 2 2 0 0

H 12 12 12 12 12 12 6 6 4 4

Total 19 19 17 17 14 14 6 6 4 4

R C I L D Tot.
1 19 17 14 6 4 60

Total 19 17 14 6 4 60

RM 7 Arco Recurvo Mujer
RH 12 Arco Recurvo Hombre
CM 5 Arco Compuesto Mujer
CH 12 Arco Compuesto Hombre

IM 2 Arco Instintivo Mujer
IH 12 Arco Instintivo Hombre
LH 6 Arco LongBow Hombre
DH 4 Arco Desnudo Hombre
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XIV Encuentro Arquero •  2019 Gran Premio "Ayto. Salamanca"
Arqueros de Sol XIV (GPAyto19)
Pabellón Municipal "Lazarillo de Tormes", 01-12-2019

Estadística de Participantes por País/Aut./Club

R C I L D Tot.
H M Tot. H M Tot. H M Tot. H Tot. H Tot.

ABL - Arqueros Abulenses 0 0 1 1 0 1 1 2

ACD - Arco Cid 1 1 0 0 0 0 1

ACH - Arcochinillo 3 3 2 2 0 0 0 5

ADS - Arqueros de Sol XIV 1 1 2 3 1 4 4 2 6 2 2 1 1 15

ALD - Arcolid 5 1 6 1 1 0 0 0 7

ASA - Arco Salamanca 0 0 3 3 0 0 3

AZA - Arqueros de Zamora 5 2 7 1 1 2 0 0 0 9

BWT - Bowtech 0 1 1 0 0 0 1

IRN - Arco Iruña 0 1 1 0 0 0 1

LFS - La Flecha de Salamanca 0 0 0 1 1 0 1

LGN - Arqueros de Leganés 0 0 1 1 0 0 1

MIR - Arco Miróbriga 0 0 1 1 1 1 0 2

PCS - Cubino Sport 0 1 1 0 0 0 1

SJG - Arqueros de San Jorge 0 1 1 2 0 0 0 2

STF - Stasfum 0 0 0 2 2 2 2 4

VLL - Los Valles de Benavente 0 2 2 1 1 0 0 3

VMY - Arqueros de Villamayor 0 1 1 1 1 0 0 2

Total: 17 12 7 19 12 5 17 12 2 14 6 6 4 4 60

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Número de inscripciones por País/Aut./Club - 20191128.213508 UTC

http://www.tcpdf.org


XIV Encuentro Arquero •  2019 Gran Premio "Ayto. Salamanca"
Arqueros de Sol XIV (GPAyto19)
Pabellón Municipal "Lazarillo de Tormes", 01-12-2019

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

ABL ARQUEROS ABULENSES 1 005B 17402 CAÍDAS MARTÍN Luis H I H

1 007C 25793 OTERO MUÑOYERRO Julio César H D H

ACD ARCO CID 1 014D 32138 SANTIAGO GONZÁLEZ Rubén H R H

ACH ARCOCHINILLO 1 008C 2503 BASTIÁN DE BLAS David H C H

1 009C 33177 BASTIÁN SERRANO Pablo H C H

1 013A 31446 BASTIÁN SERRANO Sandra M R M

1 012A tram. MIGUEL PALACIOS Pilar Aurora M R M

1 012B tram. SANZ SOBRADOS Nerea M R M

ADS ARQUEROS DE SOL XIV 1 010C 22998 CARRASCO RAMOS Miguel Ángel H C H

1 001C 27000 CORONA VELASCO Joaquín H L H

1 003B 92141 CRUZ ESCUDERO Mar M I M

1 006C 84590 GALÁN PACHECO Daniel H I H

1 007B 84577 GALÁN RODRÍGUEZ Juan H D H

1 006A 92139 GARCÍA DE ARRIBA Juan H I H

1 003A 22990 GÓMEZ MARTÍN Ana M I M

1 008D 20910 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Ángel H C H

1 010D 33429 IGLESIAS MARTÍN Vega M C M

1 009A 25790 IGLESIAS SÁNCHEZ Rafael H C H

1 005A 20904 MARTÍN VELASCO Antonio Jesús H I H

1 004A 84591 MORENO MERINO Feliciano H I H

1 013B 83454 PRIETA MARTÍN Marina M R M

1 014C 83459 SÁNCHEZ CORRALES Pablo Enrique H R H

1 002C 22226 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Fco. Javier H L H

ALD ARCOLID 1 012D 89821 ARANZADI BOUZAS Paula M R M

1 011C 21809 BOUZAS BERMEJO Sonsoles M C M

1 015C 95773 GARCÍA RUBIO Borja H R H

1 014B 90450 GÓMEZ HERNÁNDEZ Raúl H R H

1 016C 94288 MARTÍN DOMÍNGUEZ Pablo H R H

1 015A 95138 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ David H R H

1 016A 21808 SIMÓ BOUZAS Álvaro H R H

ASA ARCO SALAMANCA 1 005D 24121 CREGO MARTÍN Amador H I H

1 006B 84186 LOSA BOYERO Juan Alberto H I H

1 004C 93453 RIOL SASTRE Francisco H I H

AZA ARQUEROS DE ZAMORA 1 014A 84350 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ Jorge H R H

1 016B 31649 ARTIME MONTERO Manuel H R H

1 015B 84653 DÍEZ ALONSO Iván H R H

1 008B 15429 GARCÍA FERRERO Daniel H C H

1 013C 29317 GONZÁLEZ GARRIDO Raquel M R M

1 015D 97470 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ Kevin H R H

1 012C 28608 MERAYO NEYRA Laura M R M

1 011B 18624 PEÑA TURINO Mati M C M

1 016D 21179 PORTALES CARRETERO Ramiro H R H

BWT BOWTECH 1 009D 17708 SÁNCHEZ FERRERO Gonzalo H C H

IRN ARCO IRUÑA 1 010A 25086 SAN PEDRO GARCÍA David H C H

LFS LA FLECHA DE SALAMANCA 1 001B 46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier H L H

LGN ARQUEROS DE LEGANÉS 1 004B 30325 VILLANUEVA CHOCANO Apolonio H I H

MIR ARCO MIRÓBRIGA 1 005C 84120 MARCOS MARTÍN Jesús H I H

1 002B 84125 PRIETO PRIETO José Francisco H L H

PCS CUBINO SPORT 1 008A 28154 RODRÍGUEZ ESCUDERO Pedro H C H

SJG ARQUEROS DE SAN JORGE 1 009B 32250 CUADRADO BLANCO Antonio José H C H

1 011A 32251 MONROY HERNÁNDEZ María Ángeles M C M

STF STASFUM 1 007D 2026 PT FARIA RODRIGUES Luis H D H

1 007A 2017 PT FONSECA RODRIGUES Filipe H D H

1 001D 2130 PT MIGUEL SOUSA Luis H L H

1 002A 1944 PT POUPADO RODRIGUES Sérgio H L H

VLL LOS VALLES DE BENAVENTE 1 010B 95692 BARRIGÓN FERNÁNDEZ Francisco H C H

1 013D 93767 VEGA COMESAÑA Atila H C H

1 006D 93769 VEGA TALEDÓN Antonio H I H
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XIV Encuentro Arquero •  2019 Gran Premio "Ayto. Salamanca"
Arqueros de Sol XIV (GPAyto19)
Pabellón Municipal "Lazarillo de Tormes", 01-12-2019

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

VMY ARQUEROS DE VILLAMAYOR 1 011D 92519 GÓMEZ BODEGO Laura M C M

1 004D 28062 MANZANO ACOSTA Pedro José H I H

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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XIV Encuentro Arquero •  2019 Gran Premio "Ayto. Salamanca"
Arqueros de Sol XIV (GPAyto19)
Pabellón Municipal "Lazarillo de Tormes", 01-12-2019

CH - Arco Compuesto Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

95692 BARRIGÓN FERNÁNDEZ Francisco VLL LOS VALLES DE BENAVENTE 1 010B H C H

2503 BASTIÁN DE BLAS David ACH ARCOCHINILLO 1 008C H C H

33177 BASTIÁN SERRANO Pablo ACH ARCOCHINILLO 1 009C H C H

22998 CARRASCO RAMOS Miguel Ángel ADS ARQUEROS DE SOL XIV 1 010C H C H

32250 CUADRADO BLANCO Antonio José SJG ARQUEROS DE SAN JORGE 1 009B H C H

15429 GARCÍA FERRERO Daniel AZA ARQUEROS DE ZAMORA 1 008B H C H

20910 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Ángel ADS ARQUEROS DE SOL XIV 1 008D H C H

25790 IGLESIAS SÁNCHEZ Rafael ADS ARQUEROS DE SOL XIV 1 009A H C H

28154 RODRÍGUEZ ESCUDERO Pedro PCS CUBINO SPORT 1 008A H C H

25086 SAN PEDRO GARCÍA David IRN ARCO IRUÑA 1 010A H C H

17708 SÁNCHEZ FERRERO Gonzalo BWT BOWTECH 1 009D H C H

93767 VEGA COMESAÑA Atila VLL LOS VALLES DE BENAVENTE 1 013D H C H

CM - Arco Compuesto Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

21809 BOUZAS BERMEJO Sonsoles ALD ARCOLID 1 011C M C M

92519 GÓMEZ BODEGO Laura VMY ARQUEROS DE VILLAMAYOR 1 011D M C M

33429 IGLESIAS MARTÍN Vega ADS ARQUEROS DE SOL XIV 1 010D M C M

32251 MONROY HERNÁNDEZ María Ángeles SJG ARQUEROS DE SAN JORGE 1 011A M C M

18624 PEÑA TURINO Mati AZA ARQUEROS DE ZAMORA 1 011B M C M

DH - Arco Desnudo Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

2026 PT FARIA RODRIGUES Luis STF STASFUM 1 007D H D H

2017 PT FONSECA RODRIGUES Filipe STF STASFUM 1 007A H D H

84577 GALÁN RODRÍGUEZ Juan ADS ARQUEROS DE SOL XIV 1 007B H D H

25793 OTERO MUÑOYERRO Julio César ABL ARQUEROS ABULENSES 1 007C H D H

IH - Arco Instintivo Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

17402 CAÍDAS MARTÍN Luis ABL ARQUEROS ABULENSES 1 005B H I H

24121 CREGO MARTÍN Amador ASA ARCO SALAMANCA 1 005D H I H

84590 GALÁN PACHECO Daniel ADS ARQUEROS DE SOL XIV 1 006C H I H

92139 GARCÍA DE ARRIBA Juan ADS ARQUEROS DE SOL XIV 1 006A H I H

84186 LOSA BOYERO Juan Alberto ASA ARCO SALAMANCA 1 006B H I H

28062 MANZANO ACOSTA Pedro José VMY ARQUEROS DE VILLAMAYOR 1 004D H I H

84120 MARCOS MARTÍN Jesús MIR ARCO MIRÓBRIGA 1 005C H I H

20904 MARTÍN VELASCO Antonio Jesús ADS ARQUEROS DE SOL XIV 1 005A H I H

84591 MORENO MERINO Feliciano ADS ARQUEROS DE SOL XIV 1 004A H I H

93453 RIOL SASTRE Francisco ASA ARCO SALAMANCA 1 004C H I H

93769 VEGA TALEDÓN Antonio VLL LOS VALLES DE BENAVENTE 1 006D H I H

30325 VILLANUEVA CHOCANO Apolonio LGN ARQUEROS DE LEGANÉS 1 004B H I H

IM - Arco Instintivo Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

92141 CRUZ ESCUDERO Mar ADS ARQUEROS DE SOL XIV 1 003B M I M

22990 GÓMEZ MARTÍN Ana ADS ARQUEROS DE SOL XIV 1 003A M I M

LH - Arco LongBow Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier LFS LA FLECHA DE SALAMANCA 1 001B H L H

27000 CORONA VELASCO Joaquín ADS ARQUEROS DE SOL XIV 1 001C H L H

2130 PT MIGUEL SOUSA Luis STF STASFUM 1 001D H L H

1944 PT POUPADO RODRIGUES Sérgio STF STASFUM 1 002A H L H

84125 PRIETO PRIETO José Francisco MIR ARCO MIRÓBRIGA 1 002B H L H

22226 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ Fco. Javier ADS ARQUEROS DE SOL XIV 1 002C H L H
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XIV Encuentro Arquero •  2019 Gran Premio "Ayto. Salamanca"
Arqueros de Sol XIV (GPAyto19)
Pabellón Municipal "Lazarillo de Tormes", 01-12-2019

RH - Arco Recurvo Hombre
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

84350 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ Jorge AZA ARQUEROS DE ZAMORA 1 014A H R H

31649 ARTIME MONTERO Manuel AZA ARQUEROS DE ZAMORA 1 016B H R H

84653 DÍEZ ALONSO Iván AZA ARQUEROS DE ZAMORA 1 015B H R H

95773 GARCÍA RUBIO Borja ALD ARCOLID 1 015C H R H

90450 GÓMEZ HERNÁNDEZ Raúl ALD ARCOLID 1 014B H R H

97470 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ Kevin AZA ARQUEROS DE ZAMORA 1 015D H R H

94288 MARTÍN DOMÍNGUEZ Pablo ALD ARCOLID 1 016C H R H

21179 PORTALES CARRETERO Ramiro AZA ARQUEROS DE ZAMORA 1 016D H R H

95138 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ David ALD ARCOLID 1 015A H R H

83459 SÁNCHEZ CORRALES Pablo Enrique ADS ARQUEROS DE SOL XIV 1 014C H R H

32138 SANTIAGO GONZÁLEZ Rubén ACD ARCO CID 1 014D H R H

21808 SIMÓ BOUZAS Álvaro ALD ARCOLID 1 016A H R H

RM - Arco Recurvo Mujer
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

89821 ARANZADI BOUZAS Paula ALD ARCOLID 1 012D M R M

31446 BASTIÁN SERRANO Sandra ACH ARCOCHINILLO 1 013A M R M

29317 GONZÁLEZ GARRIDO Raquel AZA ARQUEROS DE ZAMORA 1 013C M R M

28608 MERAYO NEYRA Laura AZA ARQUEROS DE ZAMORA 1 012C M R M

tram. MIGUEL PALACIOS Pilar Aurora ACH ARCOCHINILLO 1 012A M R M

83454 PRIETA MARTÍN Marina ADS ARQUEROS DE SOL XIV 1 013B M R M

tram. SANZ SOBRADOS Nerea ACH ARCOCHINILLO 1 012B M R M

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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